
UCHWAŁA NR XXVIII/158/17

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

 z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie  przystąpienia  do realizacji  projektu pod nazwą „Aktywizacja  i  włączenie 
społeczne  osób  niepełnosprawnych  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym  ze 
szczególnym uwzględnieniem osób zamieszkałych na terenach zdegradowanych”

      Na  podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. 1)), ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji  programów  w  zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w  perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.  2)), Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej:  RPO WKP 
2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,  uchwala się,  co 
następuje:

    § 1. Przystępuje się do realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja i włączenie społeczne 
osób  niepełnosprawnych  zagrożonych  wykluczeniem  społecznym  ze  szczególnym 
uwzględnieniem osób zamieszkałych na terenach zdegradowanych” realizowanego w ramach 
RPO  WKP  2014-2020,  Osi  Priorytetowej  9.  Solidarne  społeczeństwo,  Działania  9.2 
Włączenie  społeczne,  Poddziałania  9.2.1  Aktywne  włączenie  społeczne,  nr.  konkursu: 
RPKP.09.02.01-IZ.00-04-051/16,stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

  § 2. Gmina Miasto Wąbrzeźno zobowiązuje się do pokrycia wkładu własnego w formie 
pieniężnej, w wysokości 72.255,94 zł.

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Radosław Kędzia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 oraz  
z 2017 r. poz. 730.
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 oraz poz. 
1948.



UZASADNIENIE

       Gmina Miasto Wąbrzeźno wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie projektu pod nazwą 
„Aktywizacja  i  włączenie  społeczne  osób  niepełnosprawnych  zagrożonych  wykluczeniem 
społecznym  ze  szczególnym  uwzględnieniem  osób  zamieszkałych  na  terenach 
zdegradowanych”  realizowanego  w  ramach  RPO  WKP 2014-2020,  Osi  Priorytetowej  9. 
Solidarne  społeczeństwo,  Działania  9.2 Włączenie społeczne,  Poddziałania  9.2.1 Aktywne 
włączenie  społeczne,  nr.  Konkursu;  RPKP.09.02.01-IZ.00-04-051/16.  Wniosek  został 
pozytywnie  zaopiniowany.  Obowiązkiem  Gminy  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie 
przystąpienia do realizacji w/wym. projektu.


